
Intrekking Verordening maatschappelijke participatie schoolgaande kinderen

Wet werk en bijstand 2012 gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders,

 

gelet op het bepaalde in de WWB in artikel 8 lid1 onderdeel G.

 

B E S L U I T :

tot het intrekken van de Verordening maatschappelijke participatie schoolgaande kinderen Wet werk

en bijstand 2012 met ingang van 1-1-2015.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 18 december 2014.

de griffier,

mr. J.C.  Bouwman

de voorzitter,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 80307

GEMEENTEBLAD 29 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2014 nr. 80307 29 december 20141


